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To co napisałem, a właściwie spisałem nie pochodzi bezpośrednio z mojego ludzkiego umysłu, ale jest
przekazaniem Słów Boga z użyciem mojego umysłu. Źródłem wszystkich wypowiedzi jakie spisałem jest
Sam Jedyny Bóg Stwórca Wszechświata Ziemi, które On postanowił objawić człowiekowi w Czasach
Ostatecznych na ich końcu. Świat religijny wszelkich opcji wiary może nazwać mnie prorokiem,
słyszącym, widzącym. Świat spirytualistów zapewne nazwie mnie medium, ale nie jestem ani jednym ani
drugim, jestem zwykłym człowiekiem, którego postanowił Bóg użyć do Swoich celów. Nie jestem świętym
religijnym, ani extra moralnym człowiekiem, lecz szarym obywatelem tej ziemi. To co jedynie może mnie
wyróżniać spośród innych ludzi jest moja bezwarunkowa miłość do Boga i absolutne Jemu oddanie i
posłuszeństwo, oraz to że od wielu lat słyszę Jego Głos i mam z Nim bliską relację. Czy jestem lepszym
przez to od kogoś innego z ludzkości, lub czy jestem bardziej wyjątkowym człowiekiem,  z pewnością nie,
każdy z ludzi może stanąć w moim miejscu, gdyż jest ono dla każdego człowieka otwarte. 
          Mija szóste tysiąclecie stwarzania Wszechświata Ziemi, a w tym stwarzania człowieka i zbliża się ku
końcowi. W tym czasie Bóg postanowił wypowiedzieć się słowami, które zostały wcześniej
zapieczętowane i niewypowiedziane przez proroków Bożych takich jak Daniel i Jan, ale tak jak Bóg
zapowiedział zostały one zapieczętowane na Czasy Ostateczne, a dokładnie na ich koniec, w którym
żyjemy obecnie. Tych wypowiedzi jest siedem, co jest zgodne ze słowami Boga w Księdze Objawienia,
gdzie zostało powiedziane o Księdze zapieczętowanej siedmioma pieczęciami, które może otworzyć tylko
Sam Bóg Zbawiciel u kresu dni i to się właśnie dzieje. Pierwsza pieczęć została zerwana na wschodzie
ziemi trzydzieści lat temu, druga zostaje właśnie zrywana w Polsce na naszych oczach, a następne
zostaną zerwane na innych kontynentach ziemi, zgodnie z planem Chrystusa. Błogosławiony człowiek,
który przyjmie wypowiedzi Boga do swojego serca i umysłu, gdyż pozna prawdę o Bogu i samym sobie i
swoim przeznaczeniu. Kto przyjmie do swojego serca i umysłu prawdę jaką wypowiada Sam Bóg ten
przyjmie życie wieczne i zrozumie jego istotę, pojmie skąd przyszedł i dokąd idzie i gdzie jest jego
prawdziwe miejsce we wszechświecie. To Słowo Boże Czasów Ostatecznych jest skierowane do każdego
człowieka bez względu na jego światopogląd czy religię i nie ma ono na swoim celu tworzyć żadnej
następnej formacji religijnej ani kościoła ani organizacji duchowej, lecz ma być czystą prawdą i faktem
dla egzystencji człowieka, dając mu możliwość wejścia w swoje przeznaczenie. To co przeczytacie nie
jest zasobem mojej wiedzy, gdyż tak jak wy gdy będziecie to czytać, tak i ja pisząc to zostałem
zachwycony prawdą i przerażony prawdą i pocieszony prawdą jaka płynie z wypowiedzi Samego
Stwórcy. Spisując w jedności z Bożym Umysłem i Bożym Sercem Jego wypowiedzi samemu zostałem
pouczony i wprowadzony w prawdziwą ścieżkę życia człowieka jaką zaplanował Sam Bóg. Tego samego
życzę tobie, abyś poszedł człowieku tą jedyną drogą jaka jest prawdziwie korzystna dla człowieka i abyś 
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mógł odkryć cel swojego zaistnienia we Wszechświecie Ziemi i abyś mógł poznać, gdzie prawdziwie jest
twoje miejsce we wszechświecie, które wybrał dla ciebie Sam Bóg. Wszystko co poznałeś do tej pory w
swoim światopoglądzie i religii ulegnie zmianom, ale warunkiem twojej przemiany jest twoja wiara w to,
że każde Słowo tu wypowiedziane jest od Stwórcy, a nie od człowieka. Dla mnie osobiście nie ma
znaczenia, które pokolenie przyjmie to Słowo Boga i pozwoli się Bogu pozyskać przez wiarę, ale ważne
jest że to Słowo ujrzy światło dzienne i każdy będzie miał do niego dostęp nie ograniczony. Co człowiek z
tym Słowem zrobi to już jego sprawa i Chrystusa, gdyż moim zadaniem jest spisać Drugą Pieczęć i
dwanaście jej wypowiedzi, oraz opublikować światu i na to zostałem przeznaczony. To co powiem teraz
jest moim głębokim przemyśleniem i tylko moim, nie musisz go brać na poważnie: przestań wierzyć 
ludzkim interpretacjom lecz uwierz czystemu Bożemu Słowu Czasów Ostatecznych. Zanim
wydrukowałem i opublikowałem to Słowo Boże Czasów Ostatecznych w tej książce, to wpierw Sam Bóg
nakazał rozesłać je do wszystkich hierarchów kościołów chrześcijańskich w Polsce jako pierwszych i tak
też uczyniłem w postaci papierowej. Co z tym uczynili nie wiem, gdyż nie moja to rzecz, lecz tak jak
przeczytacie nic nie powstrzyma tego Słowa przed rozlaniem się po całym świecie, gdyż to co Bóg
zamierzył tego dokona na pewno we właściwym dla Niego czasie. Życzę wszystkim pokoleniom
przemieniającej lektury tego Słowa Bożego oraz następnych jego odsłon. 
pisarz Piotr Burzyński
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